別記様式第１号
栃木県文化振興基金寄附申込書
令和　　年　　月　　日

　栃木県知事　福田　富一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者住所　〒

                                    寄附者名
（団体の場合は、代表者名も御記入ください。）

                                    電話

　下記のとおり寄附の申し込みをします。

記

【寄附金額】
　　　　　　　　　　　　　　　　円

【寄附の使途】
  下記の中から選び、番号に○を付けてください。なお、２に○を付けた場合は、事業内容を記入してください。
１　栃木県文化振興基金助成事業
２　事業内容を指定　※上記１以外の県が実施する文化振興事業
　　　（事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【寄附の納入方法】
下記の中から選び、番号に○を付けてください。
　１　納付書（申込み受付後、県で作成し送付します）　　　２　現金書留
３　払込取扱票（ゆうちょ銀行で納付をお願いします）

【情報公開等の確認】
　(1) 県ホームページ等において寄附者一覧としての公開について
　　１　同意する　　２　同意しない
  (2) 知事感謝状の贈呈について（10万円以上の寄附者　※返礼品を受領した者は、100万円以上とする）
　　１　同意する（贈呈を受ける）　　２　同意しない（贈呈を受けない）
　(3) 感謝状贈呈に当たり取材があった際の個人情報（現住所・氏名・寄附内容）の提供
　　１　同意する　　２　同意しない
(4) ふるさと納税ワンストップ特例制度利用希望　※個人の方のみが該当します
　　　詳細は別紙「ふるさと納税ワンストップ特例制度の利用を希望される方へ」を参照してください。希望する場合、別紙申請書に記入押印のうえ郵送してください。
　　１　希望する　　２　希望しない
(5) 返礼品の送付について（県外在住１万円以上の寄附者）
返礼品の送付を辞退される場合は、右の括弧内に○を記入してください。〔辞退〕

　 ※ 寄附申込みに係る個人情報は、栃木県個人情報保護条例に基づき適正に管理し、栃木県文化振興基金に関する事務以外には使用しません。
 (
【申込み・問い合わせ先】

栃木
県生活文化スポーツ
部
文化振興
課文化
企画
担当
　〒
320-8501
栃木県宇都宮市塙田１－１－２０
　　電話番号　０２８（６２３）２１５
２

ＦＡＸ
　０２８（６２３）
３４２６
　　Ｅメール
bunka
shinko
@pref.tochigi.lg.jp
)